ОТЧЕТ № 2 от  15.07.2015 года
Миллеровского городского поселения о выполнении муниципального задания муниципальным автономным учреждением культуры Миллеровского городского поселения за 1 полугодие 2015 года

(для услуг, оказываемых и выполняемых полностью за счет средств бюджета поселения)



Муниципальное автономное учреждение культуры Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга»


	№ п\п
	Наименование услуги
	ед.изм.

	1 полугодие 2015 год
	Отклонение %
	Бюджетные ассигнования

	
	
	
	План
	Факт 
	
	План
	Факт
	Отклонение

	1
	Организация и проведение  мероприятий по созданию условий для организации досуга
	Количество проведенных мероприятий 
	110
	46 
(5120 кол-во людей посетивших проводимые мероприятия)

	41,82%
	7 115,2

	2 840,8

(39,93%)
	4 274,4

	2
	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	Количество выданных документов
	159800
(книг-выдач)

	82235
(книг-выдач)

	51,46%
	2 724,0

	1 179,9

(43,31 %)
	1 544,1

	3
	Оказание услуг по содержанию и благоустройству парка
	м.кв.
	70 000
	70 000
	0
	3 724,9

	1 909,5

(51,26 %)
	1 815,4











(для услуг, оказываемых на платной или частично платной основе)


Муниципальное автономное учреждение культуры Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга»


	№ п\п
	Наименование услуги
	ед.изм.

	1 полугодие 2015 год
	Отклонение %
	Бюджетные ассигнования

	
	
	
	План
	Факт
	
	План
	Факт
	Отклонение

	1
	Проведение концертов, фестивалей, конкурсов, праздников, дискотек и иных культурно-досуговых мероприятий
	Количество проведенных мероприятий 
	100
	0
	-100
	250,0
	0
	250,0

	
	Проведение культурно- досуговых мероприятий с использованием аттракционного хозяйства
	Количество проданных билетов (шт.)
	28385
	22410


	78,95%
	1 404,6
	1 150,7

(82,5%)
	253,9



Глава Администрации Миллеровского городского поселения ________________________А.И. Чередниченко

Начальник ФЭО __________________И.Н. Усминская                               
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